PORTARIA Nº 012/02 – de 21 de março de 2002.

O   Prefeito   Municipal   de   Chopinzinho,   Estado   do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    R E S O L V E :

    CONCEDER aos professores municipais abaixo
relacionados, PROMOÇÃO conforme parágrafo 2º, artigo 14º da Lei Municipal nº
1.537/98 de 01 de julho de 1998, a partir de 01 de março de 2002, conforme especifica:

      NOME DA CLASSE PARA A CLASSE
Maria Fátima de Abreu A3 B1
Luciane Ferro A4 B1
Rosangela Terezinha Moraes Ivatiuk A5 B1
Vânia Fontana C3 D1
Leonides Glorete Zuffo griz A3 B1
Leonides Glorete Zuffo griz A7 B1
Deizi Maria Verona C3 D1

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 21 de março de 2002.

                                                                                                           Enio Valdir Ceni
                                                                                                          Prefeito Municipal

Publique-se e Registre-se.
Em, 21 de março de 2002.

                                                     Marlene Schnaider
                                                     Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com